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HiFiMAN Ananda

Audiofilski hi-end do użytku nawet ze smartfonami

RAFKO Dystrybucja, wyłączny przedstawiciel HiFiMAN w Polsce, informuje o wprowadzeniu do

sprzedaży  nowych  audiofilskich  słuchawek  planarnych  Ananda,  które  świetnie  sprawdzą  się

zarówno  w  wysokiej  klasy  zestawach,  jak  i  w  połączeniu  z  odtwarzaczami  przenośnymi  i

telefonami.



Ananda to owoc wieloletniego rozwoju technologii planarnej. Oferuje najwyższą jakość wykonania,

niezrównaną zwinność brzmienia i niezwykłą skuteczność. 

Wysoka skuteczność na poziomie 103dB pozwala użytkować Anandę z wybranymi urządzeniami

przenośnymi o wysokiej mocy wyjściowej. To jedne z niewielu nausznych, planarnych słuchawek

audiofilskich, które można napędzić za pomocą telefonu komórkowego wyposażonego w wysokiej

jakości wyjście słuchawkowe. 

Najwyższa  jakość  zastosowanych  przetworników  zapewnia  referencyjną  jakość  dźwięku  przy

zachowaniu  niskiego  poziomu  zniekształceń.  Ultracienka  membrana  wykorzystana  do  budowy

przetworników Anandy wpływa na błyskawiczną odpowiedź impulsową. 



Słuchawki  wyposażone  są  w  asymetryczne  nausznice  dopasowane  do  anatomicznego  kształtu

małżowin usznych, co zapewnia niezwykłą wygodę podczas odsłuchu.

Hybrydowy pałąk został zaprojektowany tak, by zapewnić najwyższy poziom komfortu podczas

długich sesji odsłuchowych. Jego konstrukcja opiera się o pałąk wykonany z metalu oraz elegancki

materiał w czarnym macie z ekoskóry. Całość zapewnia odpowiedni poziom sztywności i komfrotu.

Na wygodę użytkowania wpływa również niska waga (399g) - o 20 gram mniej niż w topowym

HiFiMAN HE-1000!

Złącza  3.5mm  jack  zastosowane  w  słuchawkach  Ananda  zostały  przeprojektowane  tak,  by

zwiększyć  ich  wytrzymałość.  Dzięki  zastosowaniu  standardowego  złącza  Ananda  może  być

podłączona  do  różnych  kabli  dostarczanych  przez  niezależnych  producentów.  Daje  to  bogaty

wachlarz możliwości zmiany brzmienia, tak aby jak najlepiej dopasować je do swoich oczekiwań.



Parametry:

Zakres częstotliwości: 8 – 55.000Hz

Impedancja: 25 Ohm

Skuteczność: 103dB

Waga: 399 gram

HiFiMAN Ananda – cena: 4295zł



O marce HiFiMAN:

HiFiMAN to legendarna na terenie USA  audiofilska marka, której właścicielem jest 

przedsiębiorstwo Head Direct z siedzibą w Nowym Jorku. Od kilku lat firma sukcesywnie 

wprowadza na rynek i popularyzuje alternatywny typ słuchawek określanych jako ortodynamiczne 

lub planarne. Jednym z pierwszych produktów jaki powstał w HiFiMANie jest bez wątpienia 

najlepszy na świecie przenośny odtwarzacz audiofilski – HiFiMAN HM-801. Produkt, który dał 

firmie międzynarodową sławę oraz bardzo mocną pozycję na amerykańskim rynku audiofilskim. 

Jakość marki HiFiMAN:

HiFiMAN słynie z tego, że prototypy najwyższych modeli słuchawek dopracowuje przy 

udziale swoich potencjalnych Klientów. Normą stała się sytuacja, w której inżynierowie HiFiMANa

doszlifowują brzmienie swoich słuchawek w porozumieniu z użytkownikami audiofilskich for 

internetowych. Każdy nowy przetwornik od HiFiMANa przechodzi aż roczny okres testowy. 

W efekcie tak nowatorskiej współpracy i zaufania w stosunku do swoich Klientów produkty 

HiFiMANa uchodzą za niezwykle uniwersalne brzmieniowo oraz bezkonkurencyjnie niezawodne.

Więcej informacji:

http://www.hifiman.rafko.pl

http://www.rafko.com

Dodatkowych informacji udziela: Andrzej Lemański

e-mail: marketing@rafko.com

tel. (85) 747 97 58

W kwestiach technicznych produktów HiFiMAN:

Rafał Koc

e-mail: rafko@rafko.com

tel. (85) 747 97 51

http://www.rafko.com/

